îngrijire bună
voinţa sa asupra tuturor popoarelor din mo-
narchie şi astfel şi asupra poporului român
şi a fiilor bisericei din eparhia Caransebe
şului, între cari sunt mulţi fii şi nepoţi ai
credincioşilor săi ostaşi şi grăniţeri.

In scopul acesta dispunem, că înzioa
Schimbării la faţă, 6/19 August 1910, să
se slujască în toate bisericile din eparhie
o liturgie jubiliară în cinstea, sănătatea şi
îndelungă vieţuire a domnitorului nostru
Francisc Iosif 1, la care sunt a-se pofti şi
diregătoriile lumeşti din comună.